

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

25.01.2021- 29.01.2021 YIL : 6 SAYI : 281

## AYDIN TİCARET BORSASI, AYDIN’LA ÖZDEŞLEŞEN YÖRESEL ÜRÜNLERİN COĞRAFI İŞARET ÇALIŞMALARINI HIZLANDIRIYOR



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Coğrafi İşaretler Danışmanı Huriye Özener, Ak Parti Aydın Milletvekili Mustafa Savaş ile birlikte Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan ‘ı ziyarette bulundu.

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Coğrafi İşaretler Danışmanı Huriye Özener, Ak Parti Aydın Milletvekili Mustafa Savaş ile birlikte, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof.Dr. Habip Asan’ı ziyaret ederek coğrafi işaret çalışmalarını hakkında fikir alışverişinde bulundu.

Gerçekleşen ziyarette Türk Patent ve Marka Kurumu’na 19.06.2019 tarih, C2019/071 numarası ile yapılan “Aydın Çam Fıstığı” coğrafi işaret başvuru dosyası hakkında Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan’dan bilgi alındı.

Aydın ile özdeşleşmiş olan tarımsal ürünlerin ekonomik ve marka değerinin artması adına coğrafi işaret tescil çalışmalarına önem verdiklerini belirten Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, “ Coğrafi işaretli ürünler, yöresel ürünlere ayırt edici nitelik kazandırmaktadır. Aydın Ticaret Borsası olarak yerel ekonomiyi kalkındıracak hamleler ile ilimize özgü ürünlerin koruma altına alınması adına coğrafi işaret çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Önceliğimiz coğrafi işaretli ürünlerin değerinde fiyatla satılması ve beraberinde üreticilere rekabet üstünlüğü sağlamaktır. Bu vesile ile Ak Parti Aydın Milletvekilimiz Mustafa

Savaş eşliğinde Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanımız Prof.Dr. Habip Asan’ı ziyaret ettik. Yöre halkına önemli gelir kaynağı sağlayan, ülkemiz üretiminin %60’ı Aydın ilinden karşılanan Aydın Çam Fıstığı coğrafi işaret süreci hakkında bilgi aldık. Bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür ederiz”dedi.

## AYDIN TİCARET BORSASI’NDAN UZAKTAN EĞİTİME TABLET DESTEĞİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde başlatılan “ Küçük Parmaklar” tablet dağıtım kampanyası kapsamında Aydın Ticaret Borsası, Aydın Ticaret Odası ve Aydın Sanayi Odası, Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne klavyeli tablet bağışında bulundu.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde, ülke genelinde covid-19 salgını sürecinde online eğitim gören, maddi imkanı olmayan 30 bin öğrenci için “Tabletsiz Öğrenci Kalmayın” hedefiyle başlatılan kampanyaya Aydın Ticaret Borsası, Aydın Ticaret Odası ve Aydın Sanayi Odası katılım sağladı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından başlatılan tablet kampanyası kapsamında, “klavyeli tablet”, Aydın Valiliği’nde imzalanan protokolle Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teslim edildi.

Aydın Valiliği’nde Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’un katılımı ile gerçekleşen teslim törenine, Aydın İl Milli Eğitim Müdürü Seyfullah Okumuş, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halkan Ülken, Aydın Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yunus Şahin ve Aydın Sanayi Odası Meclis Başkanı Gökhan Maraş iştirak etti.

Teslim töreninde konuşan Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Milli

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

25.01.2021- 29.01.2021 YIL : 6 SAYI : 281

Eğitim Bakanlığı'nca pandemi sürecinde öğrencilerin eğitimlerinin aksamaması adına başlatmış oldukları kampanyanın oldukça değerli olduğunu belirterek Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne ve Aydın ili oda/borsalarına bu duyarlılıklarından dolayı teşekkürlerini iletti.

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin öncülüğünde sosyal sorumluluk bilinci ile her yıl ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim yardımı yapıldığını pandemiden dolayı ise Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin bu sene, ülke genelinde başlatmış olduğu tablet dağıtım kampanyasına Aydın Ticaret Borsası olarak katılım sağladıklarını dile getirdi.

Çundur, "Eğitime destek vermek adına Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz öncülüğünde başlatılan bu kampanyanın öncelikle geleceğimizin mimarı çocuklarımıza fayda sağlamasını ve başarılı bir eğitim hayatı geçirmelerini temenni ediyorum. Aydın Ticaret Borsası olarak eğitim sistemimizin güçlenmesi adına her zaman elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Bu hususta bize öncülük eden Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na, bugün burada bulunmamıza vesile olan Aydın Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy'a ve Aydın İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Seyfullah Okumuş'a teşekkür ederiz" dedi.



## AYDIN TİCARET BORSASI'NDA YILIN İLK MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Aydın Ticaret Borsası'nda 2021 yılının ilk meclis toplantısı Covid-19 tedbirleri kapsamında video konferans yöntemiyle gerçekleşti.



Aydın Ticaret Borsası'nda Yılın İlk Meclis Toplantısı Gerçekleşti

Aydın Ticaret Borsası 2021 Yılı Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel başkanlığında, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur ve meclis üyelerinin katılımı ile online olarak gerçekleştirildi.

## 2020 Yılı'nın Değerlendirilmesi Yapıldı

2021 Yılı Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel'in 2021 yılının Aydın ilinin beraberinde ülkemizin iktisadi kalkınma ve büyüme hedeflerine ulaşacağı, üretim ve ihracatta yükseleceği bir yıl olması temennisinde bulunduğu açış konuşması ile başladı.

Video konferans ile gerçekleşen Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda, 2020 yılı Stratejik İş Planı ve 2020 yılı faaliyetleri görüşülerek Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel başkanlığında Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur ve meclis üyelerinin katılımıyla 2020 yılının genel değerlendirmesi yapıldı.

Erdel, Aydın Ticaret Borsası olarak 2020 yılında pandemiye rağmen özverili bir şekilde çalışmaya devam ettiklerini, Aydın Ticaret Borsası olarak katılım göstermiş oldukları toplantılarda üyelerinin öneri ve isteklerini Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na ilettiklerini dile getirdi. Ulusal ve uluslararası pazarda üretim ve ticaretin daha kolay ve güvenli hale gelmesini ümit ettiklerini dile getiren Erdel, salgın sürecinin en kısa sürede atlatılıp normalleşme adımlarının ivedilikle gerçekleşmesini temenni etti.